Heildarurslit

R0d Timi Nafn

1. 35:47 Daniel bér Agustsson
2. 37:33 Adrian Graczyk

3. 37:54 Ricardas Kanisauskas
4, 38:14 Sigurgisli Gislason

5. 38:30 Ingvar Hjartarson

6. 39:00 Valur ElliValsson

7. 39:56 Gudmundur Kari borgrimsson
8. 39:59 Bjorn Sneer Atlason

9. 40:26 Thijs Kreukels

10. 40:32 Sylwester Kalucki

11. 40:35 Kari brastarson

12. 40:40 Haukur Elvar Hafsteinsson
13. 40:41 Grétar Snorrason

14. 40:49 iris Anna Skuladéttir

15. 40:49 Helgi bor Arason

16. 41:05 Anton Astvaldsson

17. 41:07 Frans Gardarsson

18. 41:08 Magnus b6r Valdimarsson
19. 41:23 Elin Edda Sigurdardaéttir
20. 41:31 Valur b6r Kristjansson
21. 41:56 Egill Bjarni Gislason

22. 42:14 Ingi Mar Kjartansson
23. 42:22 Viktor Vigfusson

24, 42:28 Jésep Magnusson

25. 42:40 Gudmundur Vidisson
26. 42:46 Hildur Adalsteinsdottir
27. 42:54  Einar J6hann Geirsson
28. 43:09 Agust Avar Gunnarsson
29. 43:12 Brynjar Vilhjalmsson
30. 43:18 J6én Gunnar borsteinsson
31. 43:29 borir Magnusson

32. 43:33  Arndis Yr Hafpérsdéttir
33. 43:43 Alexander J6hannesson
34. 43:57 Vidir b6r Magnusson
35. 43:58 Birgir Ottd Hillers

36. 44:03 Einar bér Hélmkelsson
37. 44:07 Adam Komorowski

38. 44:14  Ariisberg

39. 44:21 Gunnar Stefan

40. 44:26 Bragi Olafsson

41. 44:44  Trausti Ingvarsson

Félag/klubbur
HHHC

Zabiegani Reykjavik
Vikingur

Hlaupahopur Sigga P.

Nattdruhlaup
Hlaupahopur FH
Nattdruhlaup

p.Sv.

Breidablik
Zabiegani Reykjavik
Fjallahlaupapjalfun
Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahopur FH

Hlaupahopur Sigga P.

Hlaupahopur HK
Hottur Egilsstédum

iR Skokk

iR Skokk

Team Evolv
Hlaupafell
HHHC

Flandri
Hlaupahopur FH
Nattaruhlaup
Valur Skokk
Agir3
Fjallahlaupapjalfun
Richa 116
Laugaskokk
Fj6lnir

Hlaupahopur FH
Vikingur

Hlaupahopur Sigga P.

Zabiegani Reykjavik
Nattaruhlaup
Nattdruhlaup

Mikkeller Running Club

iR Skokk

Stig

[EEN
o

R N W s 01O N 0 O

10



Heildarurslit

R6d
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Timi

44:48
45:00
45:19
45:20
45:20
45:25
45:28
45:29
45:35
45:40
45:43
45:48
45:55
46:01
46:05
46:06
46:17
46:18
46:19
46:25
46:27
46:32
46:45
46:54
46:59
47:04
47:13
47:15
47:24
47:38
47:39
47:44
47:45
47:56
47:56
47:57
47:58
48:02
48:10
48:15
48:22

Nafn

Ulfur Olafsson

isak Toma

Brynjar Orn Jensson

Katla Rut Kluvers

Bjarni Kristinsson

Tryggvi bor Tryggvason
Bjarki Ludviksson
Snaedis Halla Einarsdéttir
Sonja Sif J6hannsdottir
porleifur bporleifsson

Jon Eiriksson

Stefan Gunnbjérnsson
Dalmar Dadason
Sigurbjorn Gudjoénsson
Oskar Orn Oskarsson
Elisabet Margeirsdottir
Baldur borkelsson

Agnar bor Gudmundsson
Daniel G. Jonsson

Teitur Ingi Valmundsson
Helgi Sigurdsson
Alexander Eck

Erlendur Steinn Gudnason
pordur bérarinn bérdarson
Gudni Steinarsson

Ingi Pall Seebjornsson
bdra Gisladottir

Gerdur Rin Gudlaugsdottir
Ari Arnalds

Armann E. Lund

Birgir Baldursson
Benedikt Vidarsson
Kristjan Dereksson

Oskar bér brainsson

Jon Bjarni Magnusson
Grimur Hjorleifsson Eldjarn
Sveinn Bjarki bérarinsson
Hjortur Aglistsson
Hilmar bor Kristinsson
Johann Bjarki Birgisson
Markus Karl Torfason

Félag/klubbur
AEgir3
Hlaupahopur FH
Drekar

Vikingur
Nattdruhlaup
Nattdruhlaup

Fjallahlaupapjalfun
Arbaejarskokk
Breidablik
Laugaskokk

Lsrc

Betri saman
Nattdruhlaup
Nattaruhlaup
Afturelding
Kraftlyftingafélag Seltjarnarness Zetorar
Hlaupahopur FH
Mosdskokk
Hlaupahdpur Sigga P.
Valur Skokk

KR Skokk
Nattdruhlaup
Kommunuskokk
Skokkhépur Hauka
Hlaupahopur FH
Vikingur
Nattaruhlaup
Natturuhlaup
Seagulls RC

Vikingur
Laugaskokk
KR Skokk

Hlaupahopur FH
Vikingur

Valur Skokk

iR Skokk
Nattdruhlaup

Stig



Heildarurslit

Ro0 Timi Nafn

83. 48:24 Kolbeinn Bjarnason

84. 48:36  Oskar Gudjon Karlsson
85. 48:46  Oli H. bordarson

86. 48:47  Kolbrin Osk Jénsdottir
87. 48:49 Kristéfer P6r Magnusson
88. 48:52 Eva Dogg Steingrimsdattir
89. 49:11 Ivan Kalinov

90. 49:15 Steinunn Anna Hannesdottir
91. 49:17 Eva Olafsdottir

92. 49:17 Atli Gunnarsson

93. 49:18 Linda Heidarsdattir

94. 49:18 Maney Sveinsdottir

95. 49:23  Finnur Jonsson

96. 49:35 Bjorgvin Palsson

97. 49:40 Kari Gislason

98. 49:53 Gudny Jons

99. 50:01 Tinna Laufey Asgeirsdéttir
100. 50:02 Skorri Steingrimsson

101. 50:08 Gudrun Erla b.

102. 50:11 Haraldur Haraldsson
103. 50:12 Hafdis Gudrin Hilmarsdottir
104. 50:14 J6n Eypdr Gottskalksson
105. 50:23 Kjartan Saevarsson

106. 50:26 Saara Gudmundsdottir
107. 50:27 Bjorg Alexandersdottir
108. 50:31 Bjarki Gunnarsson

109. 50:37 Sigfus Helgi Helgason
110. 50:38 Matthias Ingi Seevarsson
111. 50:40 J6hann Gudjonsson

112. 50:42 Eva Skarpaas Einarsdottir
113.  50:45 Ragnar Orn Davidsson
114. 50:49 Katrin Atladéttir

115. 50:54 Gréta bdrsdottir Bjornsson
116.  51:00 Sigurdur Oli Kolbeinsson
117. 51:01 Helgi Hardarson

118.  51:02 Sigridur borgeirsdottir
119.  51:22 Asta Bergrun Birgisdéttir
120. 51:25 Sveinn Arnarson

121. 51:26  Arndr Brynjolfsson

122.  51:27 Daldis Yr Gudmundsddttir
123. 51:41 Gudmundur Steinsen

Félag/klubbur
Nattdruhlaup
Breidablik
Fjallahlaupapjalfun
Nattaruhlaup

GRID - Sidir kalfar

Betri saman
Nattaruhlaup
Hlaupahopur HK
iR Skokk
Nattaruhlaup
Gardabejarlistinn
Vikingur

Hlaupahopur FH
KR Skokk
Hlaupahopur FH
Vikingur

Fjallahlaupapjalfun
Fjallahlaupapjalfun
Laugaskokk
Haukar

Skokkhdpur Alftaness

Vikingur
Hlaupahopur FH
Nattaruhlaup
Vikingur
Nattdruhlaup
Vikingur

Arnar segir
Hlaupahopur FH
Nattaruhlaup
Hlaupahopur FH
Vikingur
Nattdruhlaup
Arbaejarskokk

Laugaskokk
Hlaupahopur FH

Stig



Heildarurslit

Ro0 Timi Nafn

124, 51:43 Ragnheidur Sveinbjornsdéttir
125.  51:48 Sigurbjorg Edvardsdattir
126. 51:56 Sigtryggur Brynjarsson
127. 51:57 Vilhjalmur Kristjansson
128. 52:06 Hlif Brynja Baldursdottir
129.  52:17 Runar Sigurdsson

130. 52:31 Borghildur Valgeirsdéttir
131. 52:34 Dagur Orn Hilmarsson
132. 52:34 heidar Runarsson

133. 52:42 Trausti Valdimarsson

134. 52:53 Eyrun B. J6hannsdottir
135. 52:55 Baldur Tumi Baldursson
136.  52:58 Sigurjon M. Olafsson

137. 52:59 Mariné Albertsson

138. 53:02 Karl Gudjon Karlsson

139. 53:03 Hordur Orn Hardarson
140. 53:04 Helgi bdr Sigurdsson

141.  53:11 Sigridur bora Birgisdéttir
142. 53:17 Veigur Sveinsson

143. 53:20 Gunnlaugur Berg Sverrisson
144. 53:21 Elvar Saevarsson

145. 53:26 GunnarV. Gunnarsson
146. 53:35 Hafsteinn bPor Einarsson
147. 53:36 Huld Konradsdottir

148. 53:37 Rannveig Bjork Gudjonsdattir
149. 53:46 Sigmar Orn Arnarson

150. 53:55 Hjalti Brynjarsson

151. 53:56 Sveinbjorn Sveinbjornsson
152. 53:58 Skuli M. borvaldsson

153.  53:59 Sumarlidi Oskarsson

154. 53:59 Tomas G. Gislason

155. 53:59 HilmarJénsson

156. 54:05 SigurdurJén Gunnarsson
157. 54:07 Birgir Steinn Steinpdrsson
158. 54:11 Einar Arnarsson

159. 54:12  Emilisleifur Sumarlidason
160. 54:14 J6hann Karlsson

161. 54:14 Magnus bor borbergsson
162. 54:20 Fridpjofur borsteinsson
163. 54:31 EgillGudmundsson

164. 54:32 Halla Bjorg bérhallsdottir

Félag/klubbur
Nattdruhlaup

KR Skokk

Skokkhopur Hauka
Nattaruhlaup
Nattdruhlaup
Arbaejarskokk
Laugaskokk
Fjallahlaupapjalfun
Tveir i takt

Agir3

Nattdruhlaup
Hlaupasamtok Lydveldisins
Hlaupahopur FH
Skokkhépur Hauka
Breidablik

Ofurgengid
Hlaupahépur Armanns
Fjallalindhlaupapjalfun
Hlaupahopur FH
Breidablik

Laugaskokk
Hlaupahopur FH
Vikingur

Icelandair
Nattdruhlaup
Hlaupahopur FH
Hlaupahdpur FH / Hlaupadyrin

Breidablik
Laugaskokk
Laugaskokk
Afram ad markinu
Sprett Ur spori
Friskir FlGamenn
KR Skokk

Arbaejarskokk
Valur Skokk
Nattdruhlaup
Hlaupahopur FH
Laugaskokk

Stig



Heildarurslit

Ro0 Timi Nafn

165. 54:34 Gudmundur Kristinsson
166.  54:37 Hildur Sigrun Einarsdottir
167.  54:42 )6n Agust

168. 54:44 Hallur Kristmundsson

169.  54:53 Oli Hafsteinn Gislason Hauth
170. 54:53 Anne Steinbrenner

171. 54:59 Ebba Karen Gardarsdattir
172. 55:05 Solvi Mar Vidarsson

173. 55:08 Elin Ruth Reed

174.  55:12 Agnes Erlingsdéttir

175.  55:19 Gunnhildur Asta Traustadéttir
176.  55:21 Elin Aslaug Asgeirsdéttir
177. 55:31 Birta Karen Petersen

178. 55:34 Sidney Fox

179. 55:43 Bjartmar Birgisson

180. 55:44 Haraldur Gunnarsson

181. 55:49 Fjola Drofn Gudmundsdattir
182.  55:50 ivarS. Kristinsson

183. 55:58 Katrin Lilja Sigurdardottir
184. 56:03 Fjola Osk Gudmannsdéttir
185.  56:04 Bryndis Osk Valdimarsdottir
186.  56:24 borgerdur TOmasdattir
187. 56:46 Sigrun Barkardéttir

188. 56:52 Pétur Fannar Hjaltason
189. 56:53 Egill Milan Gunnarsson
190. 56:59 bordis Jona Hrafnkelsdottir
191. 57:02 Helga Atladottir

192. 57:03 Skarphédinn Sigurdsson
193. 57:06 Orvar Elvarsson

194. 57:08 PalmiivarJéngeirsson

195. 57:14 J6hanna Arndrsdottir

196. 57:14 Gunnur Rébertsdottir

197. 57:17 Fjalar Hauksson

198. 57:18 Helgi bér Harbarson

199. 57:18 Hildur Gylfadéttir

200. 57:22  Andri Sigurdsson

201. 57:28 Tinna Ran Agisdottir

202. 57:33 Eva Dogg Kristjansdéttir
203. 57:45 Hanny Inga Birschbach
204. 57:56 AsaLind borgeirsdéttir
205. 58:02 Vigfus Eyjolfsson

Félag/klubbur
Laugaskokk
Hlaupahopur HK
iR

Hlaupahopur FH

Vikingur

Langvest
Laugaskokk
Nattaruhlaup
Hlaupahopur FH
Breidablik
Hlaupasamfélagio
Laugaskokk
Arbajarskokk

iR Skokk
Icelandair
Nattdruhlaup
Laugaskokk

Lifstilshopurinn bradur

Breidablik

iR Skokk

Valur Skokk
Vikingur
Hlaupahopur FH
Valur Skokk

Vikingur

Hlaupasamtok Lydveldisins

Nattaruhlaup
Breidablik
Deetur Kolska

Skokkhdpur Alftaness

Hlaupasveit MMOS

Skokkhdpur Alftaness

Vikingur
Breidablik
Vikingur

Friskir Flamenn

Stig



Heildarurslit

Ro0 Timi Nafn

206. 58:19 Valgerdur Runarsdottir
207. 58:23 Gudrdn Lovisa Olafsdéttir
208. 58:26 Elin Asgeirsdottir

209. 58:28 Grétar borisson

210. 58:29 Giedre Razgute

211.  58:32 Birgir Orn Birgisson

212, 58:42 J6hanna Valdimarsdaottir
213. 58:43 Stella Briem

214, 58:47 Vigdis Erla Rafnsdottir
215. 58:53 Unnur borlaksdottir

216. 59:00 Gunnar Herbertsson

217. 59:03 Pbordis Halldorsdéttir
218. 59:04 Adalbjorg Halldérsdottir
219. 59:05 Birna Bjork Arnadéttir
220.  59:06 Ingélfur O. Arnarson

221.  59:07 BerghildurA. Stefansdéttir
222, 59:09 Halldor Snorrason

223. 59:10 PAllSigurdur Magnusson
224, 59:12  Gudrun Geirsdottir

225. 59:15 Rdsa Bj. Svavarsdottir
226. 59:20 Brynja Sigurpalsdottir
227. 59:20 SaraArnadéttir

228. 59:20 Aldis Baldursdottir

229. 59:23 Freyja Baldursdaéttir

230. 59:31 Arnar Mar Pétursson

231. 59:34 Kolbran Kristinardéttir
232. 59:34  Gunnhildur Arna Gunnarsdaottir
238. 59:39 Valdis Birta Arnarsdottir
234.  59:54 Axel Mani

235. 59:57 Bergur Ingi Bergsson

236. 60:13 bdrdis Fjola Halld6rsdattir
237. 60:17 JensThordarson

238. 60:24 Magnus Jens Hjaltested
239. 60:32 Johann Helgi Gunnarsson
240. 60:39 Anna Stella Gudjonsdottir
241.  60:44 Asdis Benediktsddttir
242.  60:48 Pborhildur Einarsdattir
243.  60:52 Hjortur Dér Sigurjénsson
244.  61:03 Armey Bjérnsdottir

245, 61:10 boérir Armann Valdimarsson
246. 61:10 Harpa Hafsteinsdottir

Félag/klubbur
Hlaupahopur FH
Breidablik
Nattaruhlaup
Vikingur

Laugaskokk
Hlaupahopur HK

Prumurnar
Hlaupahopur FH
Hlaupahopur FH
Hlaupahopur FH
Skokkhdpur Alftaness
Hlaupahopur FH
Vikingur

TKS

Arbajarskokk
Nattaruhlaup
Vikingur
Arbaejarskokk

AEgir3

/Egir3

Vikingur

UMFS

FC seaguls (on loan)
Hlaupahopur FH
Vikingur
Hlaupahopur HK

Nattdruhlaup
Hlaupahopur HK
Hlaupahopur HK
Nattaruhlaup
Vikingur

Hottur

Boot Camp
Nattdruhlaup

Stig



Heildarurslit

Ro0 Timi Nafn

247. 61:26 HarpaRan Palmadattir
248. 61:30 Soffia Larusdottir

249, 61:32 Maksim Timofejev

250. 61:34 Sigurdur Rinarsson

251. 61:41 Tonie Gertin Sérensen
252. 61:57 Andri Yrkill Valsson

253. 62:05 GudmundurJonsson
254.  62:10 Asgeir Bjérgvinsson

255, 62:32 Hannes Reynisson

256. 62:44 Vignir Einarsson

257. 63:16 borvaldur Kristjansson
258. 63:27 bdrey Rdsa Einarsdottir
259.  63:29 Ingunn Tryggvaddttir

260. 63:46 Hrefna Rés Matthiasdattir
261.  63:57 Armann Ari Arnason

262.  64:07 Ingunn Loftsddttir

263. 64:16 Hrafnhildur Arnadéttir
264. 64:18 Fjéla Gudmundsdaottir
265.  64:19 Kristin Baldursdottir

266. 64:34 Alma Run Kristmannsdottir
267. 64:34 bdrunn Gisladottir Roth
268. 64:36 OlafurJens Olafsson
269. 64:36 Ragnar Pall Stefansson
270.  64:50 Ingibjorg Runarsdéttir
271.  65:17 Hildur Markusdéttir

272. 65:22 Elindra Kristinsdottir
273.  65:26 Pétur Orn Sigurdsson
274. 65:28 EvaEiriksdottir

275.  65:33 Sigridur Lara Gudmundsdottir
276.  65:39 Unnur Osk Eggertsdottir
277. 66:11 Alexander Arnarsson
278. 66:47 Helgalara porsteinsdottir
279. 66:52  Sveinn Hilmarsson

280. 67:08 Kolbeinn Ari Arnorsson
281. 67:16 BrynjaJénsdottir

282.  67:39 IngaLily Gunnarsdottir
283.  67:55 Gudbjorg Jona Palsdottir
284. 68:12 Hjordis Hardardéttir

285. 68:37 Ingibjorg ). borbergsdottir
286. 69:10 Sophie Winter

287. 69:13 Freydis Aradéttir

Félag/klubbur

Hlaupasveit MMS
Dianos pirmunai

Vikingur

Breidablik
Hlaupahopur FH
Laugaskokk

Fartlek

Breidablik

Laugaskokk
Hlaupahépur Armanns
Arbajarskokk
Hlaupahopur FH

Vikingur
Nattdruhlaup
Laugaskokk
Laugaskokk

Virtus

Skokkandi skjédur
Hlaupahopur FH
Vikingur
Laugaskokk

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins

Nattaruhlaup
Nattdruhlaup
Hlaupahopur HK

Valur Skokk
Valur Skokk
Vikingur

Laugaskokk
Laugaskokk
Hlaupahopur FH

Stig



Heildarurslit

Ro0 Timi Nafn

288. 69:15 Kolbrin Fjéla Runarsdottir
289. 69:41 Fjola Helgadottir

290. 69:47 KonrddJonsson

291.  69:49 Olafur Bragason

292.  69:52 Juliana Indridadottir

293. 70:29 Helga Dagny Bjarnadéttir
294, 71:07 JonJonsson

295. 71:47 Lilja Laufey Davidsdottir
296. 71:58 LiljaB. Olafsdéttir

297. 72:00 borey Gylfadottir

298. 72:14 Patrekur Ingi Sigflisson
299. 72:20 AslaugJlénasdattir

300. 72:21 ArniSturluson

301. 72:40 Ilmur D. Gisladéttir

302. 72:56 Anna Lilja Magnusdottir
303. 73:34 Soley Bjarkadéttir

304. 73:44  Brynja borsteinsdottir
305. 73:44  Kristin Gudmundsdéttir
306. 73:56  Steina Steinarsdottir
307. 74:38 Helgi Laxdal Adalgeirsson
308. 75:15 Runa Hauksdadttir

309. 75:44  Adalheidur Snaebjarnardéttir
310. 75:46 J6hanna Claessen

311.  76:37 Valborg Helgaddttir

312.  76:39 Inger Agustsdottir

313.  77:13 iris Dogg Jonsdéttir

314. 78:14  Tryggvi Sigurjénsson

315. 78:14 Beata Goderska

316. 82:16 Anita Huynh

317. 82:51 Eybjorg Drifa

318. 82:51 Marta Dogg Sigurdardattir
319.  82:53 Valdis Sigurdardottir
320. 83:28 Gottskalk Fridgeirsson
321.  89:36 Ingvibdr Hjaltason

322. 89:37 Ragna Maria Ragnarsdottir
323. 89:38 Hildur Magnusdéttir

324. 89:54 Eysteinn Hafberg

325. 89:56 Steinar B. Hafberg

326. 104:02 GunnarJ. Geirsson

Félag/klubbur

Hlaupahopur FH

Hlaupahopurinn Haefaev

Skokkhépur Fram
Laugaskokk
Nattdruhlaup
Tveir i takt

Fjolnir
Fj6lnir

Laugaskokk

Nattdruhlaup
Laugaskokk
Betri saman
Vikingur
Laugaskokk
3N
Nattdruhlaup
TKS

Betri saman
Betri saman
Vikingur
Vikingur

Sjor

Prumurnar
Hlaupahopur FH
Nattdruhlaup
Nattaruhlaup
Laugaskokk

Valur Skokk

Valur Skokk

Valur Skokk
Skokkhépur Hauka
Skokkhépur Hauka
Laugaskokk



Aldursflokkaurslit - Karlar

R0d Timi Nafn

Karlar 16-24 ara

41:56 Egill Bjarni Gislason
43:12 Brynjar Vilhjalmsson
44:48  Ulfur Olafsson

46:17 Baldur borkelsson

48:15 Jbéhann Bjarki Birgisson
50:02 Skorri Steingrimsson
57:03 Skarphédinn Sigurdsson
57:06 Orvar Elvarsson

72:14 Patrekur Ingi Sigflisson

© NGO~ ONRS

Karlar 25-29 ara

1. 38:30 Ingvar Hjartarson

2. 39:00 ValurELlliValsson

3. 39:56  Gudmundur Kari borgrimsson
4, 41:08 Magnus bor Valdimarsson

5. 42:40 Gudmundur Vidisson

6. 45:55 Dalmar Dadason

7. 50:38 Matthias Ingi Seevarsson

8. 52:34 Dagur Orn Hilmarsson

9. 53:20 Gunnlaugur Berg Sverrisson
10. 54:12 Emilisleifur Sumarlidason
11. 54:42 Jon Agust

12. 54:53 Oli Hafsteinn Gislason Hauth
13. 56:53 Egill Milan Gunnarsson

14. 60:32 Johann Helgi Gunnarsson
15. 64:36 Ragnar Pall Stefansson

16. 67:08 Kolbeinn Ari Arnorsson

17. 74:38 Helgi Laxdal Adalgeirsson

Karlar 30-34 ara

35:47 Daniel bér Agustsson
40:35 Kari brastarson

42:54  Einar Johann Geirsson
43:43 Alexander J6hannesson
44:14  Ariisberg

45:00 {sak Toma

47:39 Birgir Baldursson

48:22 Markus Karl Torfason
48:46  Oli H. bérdarson

© NGO~ LONRE

Félag/klibbur

Team Evolv
Fjallahlaupapjalfun
AEgir3

Afturelding

iR Skokk
Hlaupahépur FH

Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Nattaruhlaup

Hlaupahépur FH
Lsrc

Nattdruhlaup
Fjallahlaupapjalfun
Breidablik

iR

Vikingur

Valur Skokk
Nattdruhlaup

HHHC
Fjallahlaupapjalfun
Valur Skokk

Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH
Seagulls RC
Nattaruhlaup
Fjallahlaupapjalfun

Stig
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Aldursflokkaurslit - Karlar

Ro0 Timi Nafn

10. 48:49 Kristéfer P6r Magnusson
11. 49:23  Finnur Jonsson

12. 51:26  Arndr Brynjolfsson

13. 52:34 heidar Runarsson

14. 53:03 Hordur Orn Hardarson
15. 55:05 Solvi Mar Vidarsson

16. 59:31 Arnar Mar Pétursson

17. 59:54 Axel Mani

18. 61:10 borir Armann Valdimarsson
19. 61:34  Sigurdur Runarsson

20. 61:57 Andri Yrkill Valsson

21. 63:57 Armann Ari Arnason

22. 72:21  Arni Sturluson

23. 78:14  Tryggvi Sigurjénsson

Karlar 35-39 ara

1. 37:33 Adrian Graczyk

2. 38:14 Sigurgisli Gislason

3. 40:32 Sylwester Kalucki

4, 40:49 Helgi bér Arason

5. 41:05 Anton Astvaldsson

6. 41:07 Frans Gardarsson

7. 42:14 Ingi Mar Kjartansson

8. 45:19 Brynjar Orn Jensson

9. 45:25 Tryggvi bor Tryggvason
10. 49:11 Ivan Kalinov

11. 50:14 J6n Eypdr Gottskalksson
12. 51:57 Vilhjalmur Kristjansson
13. 53:55 Hjalti Brynjarsson

14. 53:59 Hilmar Jénsson

15. 54:07 Birgir Steinn Steinpdrsson
16. 54:20 Fridpjofur borsteinsson
17. 55:44 Haraldur Gunnarsson
18. 59:57 Bergur Ingi Bergsson

19. 62:32 Hannes Reynisson

20. 71:07 J6nJénsson

Félag/klibbur
Gardabejarlistinn
Tveir i takt
Ofurgengid
Langvest

FC seaguls (on loan)

Boot Camp

Breidablik

Zabiegani Reykjavik

Hlaupahopur Sigga P.

Zabiegani Reykjavik
Hlaupahépur HK
Hottur Egilsstodum

Hlaupafell
Drekar
Nattdaruhlaup

Fjallahlaupapjalfun
Nattaruhlaup

Hlaupahdépur FH / Hlaupadyrin

Afram ad markinu
Friskir Fldbamenn
Nattdruhlaup

Fartlek
Tveir i takt

Stig
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Aldursflokkaurslit - Karlar

Ro60 Timi
Karlar 40-44 ara
1. 39:59
2. 40:26
3. 40:40
4, 40:41
5. 41:31
6. 43:58
7. 44:26
8. 4444
9. 45:20
10. 45:43
11. 46:01
12. 46:18
13. 46:19
14. 46:59
15. 47:24
16. 47:.45
17. 47:56
18. 47:56
19. 47:57
20. 48:02
21. 50:45
22. 51:41
23. 53:35
24, 53:46
25. 53:56
26. 57:22
27. 60:17
28. 60:52
29. 61:32
30. 64.:36
31. 69:47
32. 89:36

Nafn

Bjorn Snzaer Atlason

Thijs Kreukels

Haukur Elvar Hafsteinsson
Grétar Snorrason

Valur bér Kristjansson
Birgir Otto Hillers

Bragi Olafsson

Trausti Ingvarsson

Bjarni Kristinsson

Jon Eiriksson

Sigurbjorn Gudjoénsson
Agnar bor Gudmundsson
Daniel G. Jénsson

Gudni Steinarsson

Ari Arnalds

Kristjan Dereksson
Oskar bér brainsson

Jon Bjarni Magnusson
Grimur Hjorleifsson Eldjarn
Hjortur Agustsson
Ragnar Orn Davidsson
Gudmundur Steinsen
Hafsteinn bor Einarsson
Sigmar Orn Arnarson
Sveinbjorn Sveinbjérnsson
Andri Sigurdsson

Jens Thordarson

Hjortur Dor Sigurjéonsson
Maksim Timofejev
Olafur Jens Olafsson
Konrad Jonsson

Ingvi bOr Hjaltason

Félag/klibbur

p.Sv.

Breidablik
Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahépur FH

IR Skokk

Vikingur

Mikkeller Running Club
iR Skokk

Vikingur

Breidablik

Betri saman
Kraftlyftingafélag Seltjarnarness Zetorar
Hlaupahépur FH
Kommunuskokk
Nattaruhlaup

Vikingur

Laugaskokk

KR Skokk

Vikingur
Vikingur
Hlaupahépur FH
Vikingur
Hlaupahépur FH

Hlaupasveit MMOS

Hottur
Dianos pirmunai

Hlaupahépurinn Haefav
Valur Skokk

Stig
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Aldursflokkaurslit - Karlar

R0d Timi Nafn
Karlar 45-49 ara

1. 37:54 Ricardas Kanisauskas
2. 42:28 Jbsep Magnusson

3. 43:09 Agust Avar Gunnarsson
4, 44:03 Einar bor Holmkelsson
5. 44:07 Adam Komorowski

6. 44:21 Gunnar Stefan

7. 45:40 borleifur borleifsson

8. 45:48 Stefan Gunnbjérnsson
9. 46:25 Teitur Ingi Valmundsson
10. 46:54  bordur borarinn bordarson
11. 47:44 Benedikt Vidarsson

12. 47:58 Sveinn Bjarki borarinsson
13. 50:31 Bjarki Gunnarsson

14. 50:37 Sigfus Helgi Helgason
15. 50:40 J6éhann Gudjonsson

16. 52:58 Sigurjon M. Olafsson
17. 53:04 Helgi bér Sigurdsson
18. 53:21 Elvar Saevarsson

19. 56:52 Pétur Fannar Hjaltason
20. 57:08 Palmivar Jéngeirsson
21. 57:17 Fjalar Hauksson

22. 57:18 Helgi Pér Hardarson

23. 60:24 Magnus Jens Hjaltested
24, 62:44 Vignir Einarsson

Karlar 50-54 ara

43:18 J6én Gunnar borsteinsson
43:29 borir Magnusson

45:28  Bjarki Ludviksson

46:05 Oskar Orn Oskarsson
46:32 Alexander Eck

46:45 Erlendur Steinn Gudnason
47:04 Ingi Pall Seebjornsson
47:38 ArmannE. Lund

48:10 Hilmar bor Kristinsson
48:36  Oskar Gudjon Karlsson
49:35 Bjorgvin Palsson

49:40 Kari Gislason

51:56  Sigtryggur Brynjarsson
53:02 Karl Gudjon Karlsson

© e Nk~ ONR
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Félag/klibbur

Vikingur
Flandri
/Agir3

Hlaupahépur Sigga P.

Zabiegani Reykjavik
Nattdaruhlaup
Arbaejarskokk
Laugaskokk
Mosdskokk
Nattaruhlaup

Hlaupahépur FH
Vikingur
Hlaupahépur FH
Vikingur
Hlaupahépur FH

Hlaupahépur Armanns

Laugaskokk
Valur Skokk
Vikingur
Breidablik
Daetur Kolska
Hlaupahépur HK
Breidablik

Richa 116
Laugaskokk
Nattdruhlaup
Nattdaruhlaup
Valur Skokk
KR Skokk
Skokkhépur Hauka
Natturuhlaup
Valur Skokk
Breidablik
Vikingur

Skokkhépur Hauka
Breidablik

Stig
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Aldursflokkaurslit - Karlar

Ro0 Timi Nafn

15. 53:17 Veigur Sveinsson

16. 53:58 Skuli M. borvaldsson

17. 54:05 SigurdurJén Gunnarsson
18. 54:14 Magnus bor borbergsson
19. 54:44  Hallur Kristmundsson
20. 55:50 ivar S. Kristinsson

21. 58:32  Birgir Orn Birgisson

22. 62:10 Asgeir Bjorgvinsson

23. 66:11 Alexander Arnarsson

24, 89:56 Steinar B. Hafberg

Karlar 55-59 ara

1. 42:22 Viktor Vigfusson

2. 43:57 Vidir b6r Magnusson

3. 49:17 Atli Gunnarsson

4, 50:11 Haraldur Haraldsson

5. 50:23 Kjartan Saevarsson

6. 51:00 Sigurdur Oli Kolbeinsson
7. 51:25 Sveinn Arnarson

8. 52:59 Mariné Albertsson

9. 53:26 GunnarV. Gunnarsson
10. 53:59 Tomas G. Gislason

11. 54:34 Gudmundur Kristinsson
12. 58:02 Vigfus Eyjolfsson

13. 59:09 Halldér Snorrason

14. 65:26  Pétur Orn Sigurdsson
15. 66:52 Sveinn Hilmarsson

Karlar 60-64 ara

46:27 Helgi Sigurdsson

51:01 Helgi Hardarson

52:17 Runar Sigurdsson

54:11 Einar Arnarsson

55:43 Bjartmar Birgisson
58:28 Grétar borisson

59:06 Ingélfur O. Arnarson
59:10 Pall Sigurdur Magnusson

© N ORWDNR

Félag/klibbur
Hlaupahépur FH
Breidablik
Sprett ur spori
Valur Skokk
Hlaupahépur FH
Icelandair
Laugaskokk
Laugaskokk
Hlaupahdpur HK
Skokkhépur Hauka

HHHC
Hlaupahépur FH
Hlaupahdpur HK

Laugaskokk
Nattaruhlaup
Arbajarskokk
Skokkhépur Hauka
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Laugaskokk
Friskir FlGamenn
Arbajarskokk
Laugaskokk
Valur Skokk

Hlaupahopur Sigga P.

Hlaupahépur FH
Arbaejarskokk
KR Skokk
Arbaejarskokk
Vikingur
Vikingur
Nattaruhlaup

Stig
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Aldursflokkaurslit - Karlar

Ro0 Timi Nafn

Karlar 65-69 ara

48:24 Kolbeinn Bjarnason
52:42 Trausti Valdimarsson
52:55 Baldur Tumi Baldursson
53:59 Sumarlidi Oskarsson
59:00 Gunnar Herbertsson
62:05 GudmundurJdénsson
69:49 Olafur Bragason

83:28 Gottskalk Fridgeirsson

© N ORWDNR

Karlar 70-74 ara
1. 54:31 EgillGudmundsson

Karlar 75-79 ara

1. 54:14 J6hann Karlsson
2. 63:16  borvaldur Kristjansson
3. 104:02 GunnarJ. Geirsson

Karlar 80 ara og eldri
1. 89:54 Eysteinn Hafberg

Félag/klibbur

Nattdruhlaup

AEgir3

Hlaupasamtok Lydveldisins
Laugaskokk

Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH
Skokkhépur Fram
Laugaskokk

Hlaupahépur FH

Arbajarskokk
Laugaskokk
Laugaskokk

Skokkhépur Hauka

Stig

10

W b~ 00O N 00 ©

10

10

10



Aldursflokkaurslit - Konur

R6d Timi

Nafn

Konur 16-24 ara

45:20
45:29
55:34
56:03
69:10
73:34

o gk whdR

Katla Rut Kluvers

Snadis Halla Einarsdéttir
Sidney Fox

Fjéla Osk Gudmannsdattir
Sophie Winter

Séley Bjarkadottir

Konur 25-29 ara

51:22
55:31
58:43
59:20
60:48
73:44
78:14
82:16

O NOOR®DNDR

Asta Bergrun Birgisdottir
Birta Karen Petersen
Stella Briem

Aldis Baldursdattir
porhildur Einarsdottir
Brynja borsteinsdéttir
Beata Goderska

Anita Huynh

Konur 30-34 ara

1. 50:26
2. 53:11
3. 54:37
4. 55:12
5. 56:04
6. 58:47
7. 59:20
8. 59:20
9. 59:39
10. 61:26
11. 64:34
12. 64:34
13. 64:50
14. 65:28
15. 70:29

Saara Gudmundsdattir
Sigridur bdra Birgisdottir
Hildur Sigran Einarsdattir
Agnes Erlingsdattir
Bryndis Osk Valdimarsdattir
Vigdis Erla Rafnsdottir
Brynja Sigurpalsdottir

Sara Arnadéttir

Valdis Birta Arnarsdottir
Harpa Ran Palmadottir
Alma Run Kristmannsdottir
bpérunn Gisladottir Roth
Ingibjorg Runarsdottir

Eva Eiriksdottir

Helga Dagny Bjarnadéttir

Félag/klibbur

Laugaskokk
Laugaskokk

Betri saman

Nattaruhlaup
Hlaupasamfélagid

Vikingur
Vikingur
Vikingur

Prumurnar

Haukar
Fjallalindhlaupapjalfun
Hlaupahdpur HK
Nattaruhlaup
Lifstilshépurinn bradur
Prumurnar

AEgir3

/Agir3

Hlaupahdpur HK

Virtus
Skokkandi skjodur

Slokkvilid hofudborgarsveedisins

Nattaruhlaup

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

Nafn

iris Anna Skuladattir

Elin Edda Sigurdardottir
Arndis Yr Hafp6rsdoéttir
Elisabet Margeirsdottir

Eva Dogg Steingrimsdottir
Steinunn Anna Hannesdottir
Maney Sveinsdottir

Gréta borsdottir Bjornsson
Ebba Karen Gardarsdottir
Fjola Drofn Gudmundsdottir
Giedre Razgute

Freyja Baldursdottir

Ingunn Tryggvadottir

Hrefna Rds Matthiasdottir
Hrafnhildur Arnadéttir
Unnur Osk Eggertsdottir

Ro60 Timi
Konur 35-39 ara
1. 40:49
2. 41:23
3. 43:33
4, 46:06
5. 48:52
6. 49:15
7. 49:18
8. 50:54
9. 54:59
10. 55:49
11. 58:29
12. 59:23
13. 63:29
14. 63:46
15. 64:16
16. 65:39
17. 69:15

Kolbrun Fjéla Runarsdottir

Konur 40-44 ara

1. 42:46
2. 48:47
3. 49:18
4. 49:53
5. 50:49
6. 51:43
7. 52:31
8. 52:53
9. 55:19
10. 55:21
11. 55:58
12. 57:28
13. 57:33
14. 57:45
15. 60:13
16. 60:44
17. 63:27
18. 64:07
19. 67:16
20. 69:41
21. 71:47

Hildur Adalsteinsdottir
Kolbrin Osk Jonsdéttir
Linda Heidarsdottir
Gudny Jons

Katrin Atladottir
Ragnheidur Sveinbjornsdottir
Borghildur Valgeirsdottir
Eyrdn B. J6hannsdéttir
Gunnhildur Asta Traustadattir
Elin Aslaug Asgeirsdéttir
Katrin Lilja Sigurdardéttir
Tinna Ran Agisdéttir

Eva Dogg Kristjansdottir
Hanny Inga Birschbach
pordis Fjola Halldérsdottir
Asdis Benediktsdéttir
pdrey Rosa Einarsdottir
Ingunn Loftsdottir

Brynja Jonsdottir

Fjola Helgaddttir

Lilja Laufey Davidsdottir

Félag/klibbur

Hlaupahopur Sigga P.

IR Skokk
Fjolnir
Nattaruhlaup

GRID - Sidir kalfar

Betri saman
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH

iR Skokk

UMFS
Arbaejarskokk
Hlaupahépur FH
Nattdruhlaup
Nattaruhlaup

Nattaruhlaup
Nattdruhlaup

iR Skokk
Hlaupahépur FH
Arnar segir
Nattdruhlaup
Laugaskokk
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Breidablik
Nattaruhlaup

Skokkhépur Alftaness

Vikingur
Breidablik
Nattaruhlaup
Nattdruhlaup

Hlaupahdpur Armanns

Vikingur
Vikingur
Hlaupahépur FH

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

R6d Timi
22. 75:44
23. 77:13

Nafn
Adalheidur Snaebjarnardattir
iris D6gg Jonsdoéttir

Konur 45-49 ara

1. 45:35
2. 47:13
3. 50:01
4. 50:08
5. 50:27
6. 51:27
7. 53:37
8. 54:32
9. 54:53
10. 56:24
11. 57:56
12. 58:23
13. 59:03
14. 59:34
15. 59:34
16. 61:30
17. 65:17
18. 65:33
19. 66:47
20. 67:39
21. 69:13
22. 72:40
23. 75:46

Sonja Sif J6hannsdaéttir

béra Gisladottir

Tinna Laufey Asgeirsdéttir
Gudrdn Erla b.

Bjorg Alexandersdottir

Daldis Yr Gudmundsddttir
Rannveig Bjork Gudjonsdattir
Halla Bjorg bérhallsdottir
Anne Steinbrenner
borgerdur T6masdottir

Asa Lind borgeirsdéttir
Gudrun Lovisa Olafsdottir
pordis Halldorsdattir
Gunnhildur Arna Gunnarsdottir
Kolbrun Kristinardéttir

Soffia Larusdottir

Hildur Markidsdottir

Sigridur Lara Gudmundsdottir
Helga lara porsteinsdottir
Inga Lily Gunnarsdottir
Freydis Aradottir

Ilmur D. Gislad@ttir

Johanna Claessen

Konur 50-54 ara

47:15
49:17
50:12
50:42
51:02
57.02
57:14
58:26
59:05
59:07
60:39
61:03

© e Nk~ ONR
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Gerdur Run Gudlaugsdattir
Eva Olafsdoéttir

Hafdis Gudrun Hilmarsdaéttir
Eva Skarpaas Einarsdottir
Sigridur borgeirsdattir
Helga Atladottir

Gunnur Robertsdattir

Elin Asgeirsdéttir

Birna Bjork Arnaddttir
Berghildur A. Stefansdéttir
Anna Stella Gudjonsdottir
Armey Bjornsdottir

Félag/klibbur
Betri saman
Sjor

Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahépur FH
KR Skokk

Vikingur

Skokkhépur Alftaness

Laugaskokk
Nattaruhlaup
Laugaskokk
Vikingur
Breidablik
Vikingur
Breidablik
Hlaupahépur FH
Vikingur
Hlaupahépur FH
Hlaupasveit MMS
Hlaupahépur FH
Nattdruhlaup

Nattdruhlaup
Betri saman

Vikingur
Nattaruhlaup
Fjallahlaupapjalfun
Nattdruhlaup
Vikingur

Valur Skokk
Nattdruhlaup
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH
TKS
Hlaupahépur HK

Stig

iRy
o

R N W s 00O N 0 ©

=
o

= N W s 00O N 0 O



Aldursflokkaurslit - Konur

R6d
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Timi

61:41
64:18
65:22
72:56
76:37
82:51
82:51

Nafn

Tonie Gertin Sérensen
Fjola Gudmundsdaéttir
Elindra Kristinsdattir
Anna Lilja Magnusdottir
Valborg Helgadottir
Marta Dogg Sigurdardottir
Eybjorg Drifa

Konur 55-59 ara

© e Nk~ ONR
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52:06
56:59
57:14
57:18
58:42
59:04
59:12
59:15
69:52
72:00
72:20
73:56
89:38

HLif Brynja Baldursdéttir
pdrdis Jona Hrafnkelsdottir
Johanna Arndrsdattir
Hildur Gylfadottir
Johanna Valdimarsdottir
Adalbjorg Halldorsdéttir
Gudran Geirsdottir

Rosa Bj. Svavarsdottir
Juliana Indridadottir
porey Gylfadottir

Aslaug J6nasdéttir
Steina Steinarsdottir
Hildur Magnusdottir

Félag/klibbur
Vikingur
Laugaskokk
Vikingur
Laugaskokk
Vikingur
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH

Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH
Hlaupasamtok Lydveldisins
Skokkhépur Alftaness
Hlaupahépur HK
Skokkhépur Alftaness
Vikingur
Arbajarskokk
Laugaskokk

Fjolnir

Laugaskokk

3N

Valur Skokk

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

Ro0 Timi Nafn

Konur 60-64 ara

53:36 Huld Konradsdattir
55:08 Elin Ruth Reed

56:46 Sigrun Barkardéttir
58:19 Valgerdur Runarsdottir
58:53 Unnur borlaksdottir
64:19 Kristin Baldursdottir
68:12 Hjordis Hardarddttir
68:37 Ingibjorg J. borbergsdottir
73:44 Kristin Gudmundsdottir
75:15 Runa Hauksdottir
82:53 Valdis Sigurdardottir

© e Nk~ ONR=
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Konur 65-69 ara

1. 51:48 Sigurbjorg Edvardsdottir
2 61:10 Harpa Hafsteinsdottir
3. 67:55 Gudbjorg Jona Palsdottir
4 76:39 Inger Aguistsdottir

Konur 70 ara og eldri
1. 71:58 Lilja B. Olafsdottir
2. 89:37 Ragna Maria Ragnarsdéttir

Félag/klibbur

Icelandair
Laugaskokk

IR Skokk
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Laugaskokk
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
TKS
Nattdruhlaup

KR Skokk
Nattdruhlaup
Laugaskokk
Vikingur

Fjolnir
Valur Skokk

Stig

=
o

= N W s 00O N 0 O

10

10



Stigakeppni Heildarurslit

R00 Nafn

Karlar

1. Gudmundur Kari borgrimsson
2. Adrian Graczyk

3. Ricardas Kanisauskas

4, Sigurgisli Gislason

5. Daniel bér Agustsson

6. Ingvar Hjartarson

7. Daniel Sneer Eypdrsson
8. Viktor Orri Pétursson

9. Gisli Helgason

10. Dadi Arnarson

11. Haukur Elvar Hafsteinsson
12. SOlvi Sturluson

13. David Robertsson

14. Valur Elli Valsson

15. Josep Magnusson

16. Bjorn Sneaer Atlason

17. Orvar Steingrimsson

18. Thijs Kreukels

19. Sylwester Kalucki

20. Eyjolfur Gudgeirsson
Konur

1. iris Anna Skuladottir

2. Elin Edda Sigurdardottir
3. Snadis Halla Einarsddttir
4. Arndis Yr Hafp6rsdéttir

5. Elisabet Margeirsdottir

6. Sonja Sif Johannsdottir

7. Hildur Adalsteinsdottir

8. Katla Rut Kluvers

9. Gerdur Rin Gudlaugsdottir
10. Agusta Bjornsdottir

11. Linda Heidarsdottir

12. bora Gisladottir

13. Rdésa Bjork Gudnadaéttir
14. Gudny Jons

15. Elisa Kristinsdattir

16. Helga Gudny Eliasdottir

iR
N

Steinunn Anna Hannesdaéttir

Félag/klubbur

Nattaruhlaup
Zabiegani Reykjavik
Vikingur

Hlaupahopur Sigga P.

HHHC
Nattaruhlaup
Sportvorur

HHHC

Spyrnir

Fjolnir
Fjallahlaupapjalfun
HHHC

Kria

Hlaupahépur FH
Flandri

p.Sv.

Hlaupahdpur HK
Breidablik
Zabiegani Reykjavik
HHHC

Hlaupahépur Sigga P.

iR Skokk

Fjolnir
Nattaruhlaup
Fjallahlaupapjalfun
Nattaruhlaup

Vikingur

HHHC

iR Skokk
Hlaupahépur FH
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH
Fjallahlaupapjalfun
iR

Betri saman

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R6d

Nafn

Karlar 16-24 ara

© NGO~ ONRS
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Baldur borkelsson
Daniel Sneer Eypdrsson
Utfur Olafsson

Eysteinn Jénsson
Brynjar Vilhjalmsson
Egill Bjarni Gislason
Sigtryggur brainsson
Skorri Steingrimsson
Einar Hjalti gilbert
SoélviJonsson

Simon Wretschitsch
Bergur Oskarsson
Johann Bjarki Birgisson
Orri Heidarsson
Skarphédinn Sigurdsson
Orvar Elvarsson
Patrekur Ingi Sigfusson
Borkur Bruun

Seevar Eli Kjartansson
Andriy Krasovskyy
Dagbjartur Kristjansson
Jorgen Viggo Jorgensson
Kari Steinn Kjartansson
Bjarki Gudmundsson

Karlar 25-29 ara

© NGO~ ONRS
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Gudmundur Kari borgrimsson

Ingvar Hjartarson
Gudmundur Vidisson
Dalmar Dadason

Gisli Helgason

Viktor Orri Pétursson
Dagur Sigurbergsson
Valur Elli Valsson

Dadi Arnarson

Matthias Ingi Saevarsson
Halldor Petursson
Magnus bor Valdimarsson
porlakur Rafnsson

Félag/klibbur

Afturelding
Sportvorur

AEgir3
Fjallahlaupapjalfun
Fjallahlaupapjalfun
Team Evolv

Hlaupahépur FH
Byrjandi
Agir3

/Egir3
iR Skokk
Dalli

Valur Skokk
por porlakshofn

HM raflagnir
AEgir3
Team Evolv

Nattaruhlaup
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH
Lsrc

Spyrnir

HHHC

Freysi
Hlaupahépur FH
Fjolnir
Nattaruhlaup

Fjallahlaupapjalfun

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

Rod Nafn
14. David Bjornsson
15. Huginn Hilmarsson

16. LUIS RUBIO GIL-OR0OZCO
17. Adrian Braune

18. Dagur Orn Hilmarsson

19. Bergur Krisjtansson

20. Gunnlaugur Berg Sverrisson
21. Hugi H6lm Gudbjoérnsson
22. Emil isleifur Sumarlidason
23. Hafsteinn Jonsson

Karlar 30-34 ara

1. Daniel b6r Aglistsson
2. Kari brastarson

3. Einar J6hann Geirsson
4. Hugi Hlynsson

5. Kristofer Kristofersson
6. Hordur Bragi Helgason
7. Marteinn Urbancic

8. Ari isberg

9. Arnar bdr Ingélfsson
10. Eyjolfur Gudgeirsson
11. Hinrik Hakonarson

12. Magnus Stefansson
13. Elis Rafn Bjérnsson

14. Alexander J6hannesson
15. Daniel Orn Cruz Wiium
16. Dagur Magnusson

17. isak Toma

18. Témas Jacobsen

19. David Bragason

20. Jon Haraldsson

21. Birgir Baldursson

22. Stefan Hafsteinsson
23. Markus Karl Torfason
24, Romain Lasseur

25. Jakob Hafsteinsson
26. Olafur Njall Jakobsson
27. Oli H. bérdarson

28. fvar Haukur Saevarsson
29. Kristéfer Por Magnusson

Félag/klibbur
Skokkhopur Pulsufélagsins
Slokkvilid hofudborgarsveedisins

Fjallahlaupapjalfun

Breidablik
Gonguhopurinn Spéaleggir

HHHC
Fjallahlaupapjalfun
Valur Skokk

LS

HHHC

Spyrnir
Fjallahlaupapjalfun
Nattaruhlaup

por b.

HHHC

Slokkvilid Hofudborgarsvaedisins
Icelandair

Hlaupahépur FH
Fjallahlaupapjalfun/Klakinn
Flandri

Slokkvilid Hofudborgarsvaedisins
Seagulls RC

Nattaruhlaup
Hlaupahdpur Sigga P.

Fjallahlaupapjalfun
Fjallahlaupapjalfun

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

RO0O Nafn
30. Runar Karl Elfarsson

Karlar 35-39 ara

1. Sigurgisli Gislason

2. Adrian Graczyk

3. Sylwester Kalucki

4, Bjarni Jonsson

5. Brynjar Orn Jensson

6. Eyjolfur Tdmasson

7. SOlvi Sturluson

8. Axel Sigurdarson

9. Helgi b6r Arason

10. Haukur Axelsson

11. Anton Astvaldsson

12. Helgi bor Arason

13. Bryan Lamoreau

14. Frans Gardarsson

15. Gardar Sveinbjornsson
16. Gunnar Arni Hinriksson
17. Ingi Mar Kjartansson
18. Gudni Gunnarsson

19. Gudmundur Hallgrimsson
20. Sindri Mar Kolbeinsson
21. Tryggvi bor Tryggvason
22. Maxime Sauvageon
23. Stefan D. Jonsson

24. Ivan Kalinov

Karlar 40-44 ara

Haukur Elvar Hafsteinsson
Bjorn Snzer Atlason
Grétar Snorrason

Valur bér Kristjansson
Trausti Ingvarsson
Bjarni Kristinsson
Birgir Otto Hillers

Thijs Kreukels

Gunnar Marteinsson
Kjartan Bragi Bjarnason
Benoit Branger

Hlynur Herjolfsson

© e Nk~ ONR
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Félag/klibbur

Hlaupahopur Sigga P.
Zabiegani Reykjavik
Zabiegani Reykjavik
Icelandair

Drekar

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins

HHHC
Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahépur HK
Laugaskokk
Hottur Egilsstédum
Hlaupahépur FH

Hofrungur
Skokkhépur Alftaness
Hlaupafell
Nattaruhlaup
Nattdruhlaup
Skokkhopur Fram
Nattaruhlaup
Hlaupahdpur HK
Laugaskokk

Fjallahlaupapjalfun
p.Sv.

Hlaupahépur FH

iR Skokk

IR Skokk

Vikingur

Vikingur

Breidablik

Vangir Jupiters
Nattdruhlaup

Icelandair
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Stigakeppni Aldursflokka

R6d
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Nafn

Eirikur A. Ragnarsson
Ingi Hrafn Gudmundsson
Bragi Olafsson

Eirikur Steinn Buason
Robert Rafn Birgisson
Jon Eiriksson

Oskar bor brainsson

Karlar 45-49 ara

© e Nk~ ONR
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Ricardas Kanisauskas
Josep Magnusson

Agust Avar Gunnarsson
Einar Por H6lmkelsson
Orvar Steingrimsson
Adam Komorowski

Paul Mathew

Stefan Gunnbjornsson
Adam Komorowski
Pordur bérarinn bordarson
Gunnar Stefan

Teitur Ingi Valmundsson
Gudjon Traustason
porleifur porleifsson
Sveinn Bjarki bérarinsson
AEgir Sigurdsson
Benedikt Vidarsson
Johann Gudjénsson

Karlar 50-54 ara

© e Nk~ ONR
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Jon Gunnar borsteinsson
pdrir Magnusson
Alexander Eck

Bjarki Ludviksson

Oskar Gudjon Karlsson
Oskar Orn Oskarsson
Erlendur Steinn Gudnason
David Robertsson

Arnar Karlsson

Oskar Jakobsson

Erlendur Steinn Gudnason
Ingi Pall Seebjornsson

Félag/klibbur
Laugaskokk

HHHC

Mikkeller Running Club
Hlaupahépur HK
Laugaskokk

Breidablik

Laugaskokk

Vikingur

Flandri

/Agir3

Hlaupahdpur Sigga P.
Hlaupahépur HK
Zabiegani Reykjavik
Valur Skokk
Laugaskokk
Zabiegani Reykjavik
Nattdruhlaup
Nattaruhlaup
Mosdskokk

/Agir3
Arbajarskokk
Hlaupahépur FH
Friskir FlGamenn

Vikingur

Richa 116
Laugaskokk
Valur Skokk
Nattdruhlaup
Breidablik
Nattaruhlaup
KR Skokk

Kria
Hlaupahépur FH
HHHC

KR-skokk
Skokkhopur Hauka

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R6d
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Nafn

Bjorgvin Palsson
Sindri Bergmann
Armann E. Lund
Bodvar Sveinsson

Kari Gislason

Hilmar boér Kristinsson
Benedikt B. £gisson

Karlar 55-59 ara

© e Nk~ ONR
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Vidir bor Magnusson
Viktor Vigfusson

Atli Gunnarsson
Haraldur Haraldsson
Sigurdur isélfsson
Stefan Birgisson
Sigurdur Kiernan
Kjartan Saevarsson
Sveinn Arnarson
Sigurdur Oli Kolbeinsson
GunnarV. Gunnarsson
Marind Albertsson
Gunnar Vidir brastarson
Gudmundur Kristinsson
Témas G. Gislason
Halldor Snorrason

Karlar 60-64 ara

© e Nk~ ONR
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Helgi Sigurdsson

Helgi Hardarson

Runar Sigurdsson

Einar Arnarsson

Grétar borisson

Olafur Briem

Bjartmar Birgisson

Pall Sigurdur Magnusson
Kristinn Gudmundsson
ivar Adolfsson

Gunnar Vidar Bjarnason
Ingdlfur Orn Arnarsson
Einar Kristinsson
Ingdlfur O. Arnarson

Félag/klibbur
Vikingur
Agir3
Natturuhlaup

Valur Skokk
Vikingur

Hlaupahépur FH
HHHC
Hlaupahépur HK

Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Hlaupahépur HK
Laugaskokk
Arbaejarskokk
Nattdruhlaup
Hlaupahépur FH
Skokkhopur Hauka
Hlaupahépur HK
Laugaskokk
Laugaskokk
Arbajarskokk

Hlaupahopur Sigga P.

Hlaupahépur FH
Arbaejarskokk
KR Skokk
Vikingur
Icelandair
Arbaejarskokk
Nattaruhlaup
Arbaejarskokk
Laugaskokk
Vikingur
Laugaskokk
priké
Vikingur

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

RO0O Nafn
15. Svavar Kvaran

Karlar 65-69 ara

Kolbeinn Bjarnason
Trausti Valdimarsson
Baldur Tumi Baldursson
Olafur Bragason
Gottskalk Fridgeirsson
Sumarlidi Oskarsson
Gudmundur Jénsson
Markuls Sveinn Markusson
Gunnar Herbertsson

© e Nk~ ONR=

Karlar 70-74 ara
1. Egill Gudmundsson
2. Sigurdur Konradsson

Karlar 75-79 ara

1. porvaldur Kristjansson
Johann Karlsson

Voggur Clausen Magnusson
Gunnar J. Geirsson

Egill Porir Einarsson

ok obd

Konur 16-24 ara

1. Snadis Halla Einarsdadttir
2. Katla Rut Kluvers

3. Sidney Fox

4, Sigridur Kristjansdottir

5. Hildur Lilja Agustsdottir

6. Fj6la Osk Gudmannsdattir
7. iris Arna Ingélfsdéttir

8. Katrin Viktoria Hjartardottir
9. Karen Gudbjartsdattir

10. Bethany Bronkema

11. Soley Bjarkadottir

12. isey Fannarsdotti

13. Sophie Winter

14. Dalrds Ingadottir

15. Johanna Helgadottir

Félag/klibbur
Nattaruhlaup

Nattdruhlaup

AEgir3

Hlaupasamtok Lydveldisins
Skokkhopur Fram
Laugaskokk

Laugaskokk

Hlaupahépur FH
Skokkhépur Alftaness
Hlaupahépur FH

Hlaupahépur FH
Hlaupahopur Sigga P.

Laugaskokk
Arbaejarskokk
Arbajarskokk
Laugaskokk
Fjolnir

Laugaskokk

Laugaskokk
Team Evolv
Laugaskokk

Betri saman
iA

Nattaruhlaup

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R6d
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Nafn

Rakel Eva Veigsdottir
Margrét Asta Finnbjornsdattir
Daniela Magnusdottir

Hulda Sif Hognadottir
Charlotte Rehm

Merle van Beem

Konur 25-29 ara

© NGO~ ONRE
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Birta Karen Petersen
Asta Bergrun Birgisdottir
Aldis Baldursdottir
Kristin Kristjansdottir
Anna Blomsterberg
pérhildur Einarsdottir
Elisa Kristinsdottir

Ylfa Runarsdottir

Lara Einarsdottir

Stella Briem

Laurine ROUSSILLON
Brynja borsteinsdéttir
Unnur Einarsdottir
Thelma Lind Valtysdottir
Beata Goderska

Osk Hind Omarsdattir
Eydis Embla Ludviksdottir
Anita Huynh

Rakel Osp Oskarsdottir
bérdis Todda Baldursdottir
Sara Ivarsdottir

Konur 30-34 ara

© e Nk~ ONR
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Saara Gudmundsdottir
Hildur Sigran Einarsdattir
Rosa Bjork Gudnadattir
Maria Johannesdadttir

Brynja Sigurpalsdottir
Sigridur bora Birgisdottir
Simona Vareikaité

Bryndis Osk Valdimarsdattir
Gunnhildur Gunnarsdottir
Elisabet Porunn Gudnadottir

Félag/klibbur
Hlaupahépur FH
Icelandair

Hlaupahépur FH
Sinfo

Hlaupasamfélagid
Nattdruhlaup
Vikingur

Vikingur
Fjallahlaupapjalfun
Arbaejarskokk

Vikingur
Arbajarskokk
Breidablik

Hlaupasamfélagid
AEgir3
bPrumurnar

Haukar
Hlaupahdpur HK
Nattdruhlaup
Icelandair

/Agir3

Fjallalindhlaupapjalfun

Ultraform

Lifstilshépurinn bradur

Diva&Bella

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

R6d
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Nafn

Helga Gudny Eliasdottir
pérhildur Einarsdottir
Arndis Osk Arnarsdottir
Agnes Erlingsdottir

Anna Hlin Sverrisdottir
Svana Run Hermannsdottir
Holmfridur Hartmannsdattir
Vigdis Erla Rafnsdottir
Karolina Trenda

Sara Arnadéttir

Gudrdn Sigurdardottir
Sunneva Pétursdattir
Valdis Birta Arnarsdottir
Margrét Duna Oddsd
Harpa Ran Palmadottir
Martha Maria Einarsdottir

Konur 35-39 ara

© NGO~ ONRE
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Elin Edda Sigurdardottir

iris Anna Skuladottir
Elisabet Margeirsdottir
Arndis Yr Hafp6rsdoéttir
Steinunn Anna Hannesdottir
Eva Dogg Steingrimsdottir
Maney Sveinsdottir

Gréta borsdaéttir Bjornsson
JillRAHHALI

Asdis Svava Hallgrimsdéttir
Birna Hlynsdottir

Kristin Jonsdottir

Kristrdn Sigurjdnsdottir
Sigridur Halldérsdottir

Ebba Karen Gardarsdottir
Bryndis Haraldsdottir

Birna Bjornsdottir

Fjola Drofn Gudmundsdattir

Konur 40-44 ara

1.
2.
3.

Gudny Jons
Borghildur Valgeirsdattir
Kolbran Osk Jonsdéttir

Félag/klibbur
R
Hlaupasamfélagid

Nattdruhlaup
Hlaupahdpur HK
Hlaupahépur FH
Breidablik
Prumurnar

Agir3

Skokkhépur Alftaness
Hlaupahopur Sigga P
Hlaupahdpur HK
Laugaskokk

Skokkandi skjédur

iR Skokk
Hlaupahopur Sigga P.
Nattaruhlaup

Fjolnir

Betri saman

GRID - Sioir kalfar
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH

Laugaskokk
Hlaupahdpur HK
Hlaupahépur HK
Vikingur

Vivus

coolrunning
Vivus
IR Skokk

Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Nattaruhlaup

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

Rod Nafn

4 Ragnheidur Sveinbjornsdattir
5. Linda Heidarsdottir

6. Hildur Adalsteinsdottir

7 Gunnhildur Asta Traustadéttir
8 Katrin Lilja Sigurdardéttir

9. Bryndis Haraldsdottir

10. Katrin Atladottir

11. Bryndis Reynisdottir

12. Alfran Tryggvadaéttir

13. Elin Aslaug Asgeirsdéttir

14. Lydia Stefansdattir

15. Eyran B. J6hannsdéttir

16. Eva Dogg Kristjansdottir

17. Tinna Ran Agisdéttir

18. pordis Fjola Hallddérsdottir

Konur 45-49 ara

1. Sonja Sif J6hannsdéttir

2. pdra Gisladottir

3. Gudrdn Erla b.

4. Daldis Yr Gudmundsdattir
5. Tinna Laufey Asgeirsdottir
6. Rannveig Bjork Gudjonsdattir
7. Bjorg Alexandersdottir

8. Sandra Gardarsddttir

9. Tinna Sigurdardottir

10. Halla Bjorg bérhallsdottir
11. Agusta Bjornsdottir

12. Anne Steinbrenner

13. borgerdur T6masdottir
14. Sif Arnarsdaéttir

15. Jofridur Hilmarsdottir

16. Kolbrun Kristinardottir

17. Asa Lind borgeirsdéttir
18. Antonia Obrador

Konur 50-54 ara

1. Gerdur Run Gudlaugsdattir
2 Eva Olafsdoéttir

3. Eva Skarpaas Einarsdottir
4 Sigridur borgeirsdattir

Félag/klibbur
Nattaruhlaup

iR Skokk
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH
Nattaruhlaup
Coolrunnings
Arnar segir
Hlaupahépur HK
Valur Skokk
Breidablik
Laugaskokk
Nattaruhlaup
Vikingur
Skokkhépur Alftaness
Nattaruhlaup

Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahépur FH
Vikingur

Laugaskokk

KR Skokk
Nattaruhlaup
Skokkhépur Alftaness
Hlaupahdpur HK

Laugaskokk
HHHC

Vikingur
Breidablik
Laugaskokk
Breidablik
Hlaupahépur FH
Vikingur
Esp3rtu

Vikingur
Nattdruhlaup
Nattdruhlaup
Vikingur

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

Nafn

Hafdis Gudrun Hilmarsdattir
Helga Atladottir

Tonie Gertin Sdrensen
Gunnur Robertsdattir
Solborg bora Ingjaldsdottir
Steinunn Una Sigurdardéttir
Berghildur A. Stefansdéttir
Armey Bj6rnsdottir

Elin Asgeirsdéttir

Gudrdan Gudjonsdottir
Adalheidur Birgisdéttir
pérhildur Helgadottir

Birna Bjork Arnadottir
Arndis Steinpdrsdéttir
Helga borsteinsdottir
Margrét Valdimarsdottir

Konur 55-59 ara

© NGO~ ONRE
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Hildur Gylfadottir

HLif Brynja Baldursdéttir
Johanna Valdimarsdottir
Johanna Arndrsdattir
Adalbjorg Halldorsdéttir
Gudran Geirsdottir
Gudran Hardardottir
bérdis Jona Hrafnkelsdottir
Rosa Bj. Svavarsdottir
Ragnheidur Sverrisdottir
Bjarney Ol6f Gunnarsdéttir
Andrea Hauksd@ttir

Hulda Geirsdottir

Elin Gisladottir

Juliana Indridadottir
Margrét Tomasdattir

porey Gylfadottir
Gunnhildur Sveinsdéttir

Konur 60-64 ara

1.
2.
3.

Huld Konradsdottir
Elin Ruth Reed
Unnur borladksdattir

Félag/klibbur
Fjallahlaupapjalfun
Valur Skokk

Vikingur
Nattdruhlaup
Skokkhépur Alftaness
3N

TKS

Nattaruhlaup
Laugaskokk

Breidablik
Hlaupahépur FH
Nattaruhlaup
Fimir feetur
Hlaupahépur HK

Skokkhépur Alftaness
Nattaruhlaup
Hlaupahdpur HK
Hlaupasamtok Lydveldisins
Skokkhépur Alftaness
Vikingur

Valur Skokk
Hlaupahépur FH
Arbajarskokk
Skokkhépur Alftaness
Hlaupahépur FH

3N

Arbaejarskokk
Laugaskokk
Hlaupahépur FH
Fjolnir

Icelandair
Laugaskokk
Hlaupahépur FH

Stig
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Stigakeppni Aldursflokka

Ro0 Nafn
4 Valgerdur Runarsdottir
5. Kristin Baldursdottir

6. Sigrun Barkardottir

7 Johanna Eiriksdaéttir

8 Hjordis Hardardottir

9. Margrét Kristinsdottir
10. Kristin Gudmundsdattir

11. Ingibjorg J. borbergsdottir
12. Runa Hauksdéttir Hvannberg

Konur 65-69 ara

1. Gudbjorg Jona Palsdéttir
2 Inger Aguistsdottir

3. Harpa Hafsteinsdéttir

4 Sigurbjorg Edvardsdattir

Konur 70 ara og eldri

1. Ragna Maria Ragnarsdottir
2. Ingibjorg Halld6ra Jakobsdottir
3. Lilja B. Olafsdottir

Félag/klibbur
Hlaupahépur FH
Laugaskokk

IR Skokk
Laugaskokk
Laugaskokk
Laugaskokk
Laugaskokk
Hlaupahépur FH
TKS

Laugaskokk
Vikingur
Nattaruhlaup
KR Skokk

Valur Skokk
Laugaskokk
Fjolnir

Stig
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Stigakeppni Skokkhopa - Top

R6d
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Félag/klabbur
Nattaruhlaup
Laugaskokk
Hlaupaho6pur FH
Vikingur
Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahopur Sigga P.
Hlaupahopur HK
Valur Skokk
Arbaejarskokk

iR Skokk

AEgir3

HHHC

Icelandair
Skokkhopur Alftaness
Breidablik

Zabiegani Reykjavik
KR Skokk

Fjolnir

Skokkhépur Hauka
Hlaupasamtok Lydveldisins
Hlaupasamfélagio
Team Evolv

Flandri

Betri saman
Slokkvilid Hofudborgarsvaedisins
Richa 116

Hlaup 1
135
111
119

94
32
46
32
21
36
30
36
56
33
48
28
22
1
2
11
1
19
4
14
9
7
9

Hlaup 2
146
142
118

82
64
42
56
42
26
20
25
10
28
23
31
12
25
17
16
19

8
17

8

7
26
10

Hlaup 3
147
146
125

85
50
42
41
51
50
34
29
34
37
14
13
22
18
25
14
17

8

9

9
10

5
10

Hlaup 4
187
112
135

97
50
36
34
36
37
41
32
20
11
19
22
24
31
19
19
16

9
10

9
13

1
10

Hlaup 5 Hlaup 6 Samtals
615
511
497
358
196
166
163
150
149
125
122
120
109
104

94
80
75
63
60
53
44
40
40
39
39
39



